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Navitas Renewables  installerer 
64 vindmøller i Ukraine 
Navitas Renewables, en global aktør inden for løsninger 
til vedvarende energi, kan annoncere en ny milepæl 
med sikringen af en betydelig kontrakt fra DTEK 
Renewables om at installere 64 Vestas-vindmøller på 
Tyligulska vindmøllepark i Mykolaiv-regionen, Ukraine.
Projektet er banebrydende og et vigtigt skridt i 
genopbygningen af Ukraines energiinfrastruktur.

Energiforsyning til 900.000 hustande
Projektet vil have kapacitet til at generere over 350 
MW ren energi, hvilket er tilstrækkeligt til at forsyne ca. 
900.000 husstande. Ved at fokusere på bæredygtige 
og robuste energiløsninger støtter Navitas Renewables 
Ukraines genopbygningsindsats og bidrager til at landet 
får en mere sikker og uafhængig energifremtid.

”Udover at være et energiprojekt er dette også et 
billede på Ukraines håb for fremtiden og landets mod-
standskraft udtaler Henrik Monefeldt, partner i Navitas 
Renewables. ”Vi er, i Navitas Renewables, stolte over at 
spille en rolle i genopbygningen af kritisk infrastruktur og 
af at kunne skabe grøn energi til et samfund, der er påvir-
ket af en igangværende konflikt.”

Ukraines energiuafhængighed genopbygges 
Installationen forventes at begynde  i år og afsluttes ved 
udgangen af 2026. Når vindmølleparken sættes i drift, 
vil projektet ikke kun fremme Ukraines mål for vedva-
rende energi, men også være en milesten i genopbyg-
ningen af landets energiuafhængighed.

Stærk ekspertise på energiinstallationer 
internationalt 
Navitas Renewables er anerkendt for sin omfattende 
ekspertise inden for vedvarende energiprojekter og 
har udført succesfulde installationer på tværs af flere 
geografiske områder internationalt, herunder Ukraine. 
Det nye projekt understreger Navitas Renewables’ evne 
til at levere pålidelige, skalerbare og bæredygtige energi-
løsninger.

Navitas Renewables A/S, 
Lundagervej 4, 8722 Hedensted 

www.navitasrenewables.com
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Navitas Renewable sikrer stor kontrakt på 
installation af vindmøller i Ukraine.    


